
 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 466, DE 06 DE AGOSTO DE 2021. 

 

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2254, 10/08/2021. 

 

 

“Dispõe sobre remoção de servidores.”  

 

 

 

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALTO 

ARAGUAIA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 1º 

do Decreto Municipal nº 016, de 22 de fevereiro de 2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º Remover os seguintes Servidores lotados  na Secretaria Municipal de 

Assistência e Desenvolvimento Social, para prestar suas funções na Secretaria Municipal de 

Educação,  a partir de 11 de agosto de 2021.  

 

 I – Angela Regina Silverio da Costa; 

 II – Aucemy Jesus de Oliveira; 

 III – Leila Marques Silveira de Freitas;  

 IV – Neuman Pereira de Rezende;  

 V – Rita Severino da Silva;  

 VI – Rosyelle da Silva Barbosa Freitas. 

 VII – Maria Jose Rezende de Castro e Silva.  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Alto Araguaia-MT, 06 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

 

 

MANOELITO DOS DIAS DE REZENDE NETO 

Secretário Municipal de Administração  

 


